
 
 

Uchwała NR XXXVIII/242/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej. 

Na podstawie art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej - w § 
1 ust. 1 wyrazy "250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt zł).”, zastępuje się wyrazami "450,00 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt zł).„. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kamil Ruciński 


